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Historical Collection Willys MB SAS

Cena 119,76 zł

Numer katalogowy 290632292

Kod producenta 5902251022983

Kod EAN 5902251022983

Opis produktu
COBI-2298 Willys MB - SAS Historical Collection JEEP 180 klocków 3 figurki Skala: 1:35 Grupa Wiekowa 7+ Licencyjny Jeep
Willys został wydany w malowaniu brytyjskich oddziałów SAS. Najpopularniejszy na świecie samochód terenowy z okresu
drugiej wojny światowej został zaprojektowany w skali 1:35 i składa się ze 180 elementów. Przedstawiony model znacznie
różni się od tych będących na wyposażeniu US Army. Bardzo rzuca się w oczy niezwykle charakterystyczny wycięty gril
samochodu przy którym umieszczono skraplacz. Taka modyfikacja fabrycznego samochodu umożliwia jego działanie w
trudnych warunkach pustynnych, gdzie bardzo łatwo o przegrzanie! Piaskowa malatura oraz przedmioty niezbędne do
przetrwania na pustyni ułożone na masce i pace, wyróżniają pojazd i dodają mu klimatu walk w Afryce. Do zestawu dołączony
jest szkielet leżący pod pustynną palmą. Wokół niego znajdują się ciekawe akcesoria: hełmy, broń i butelka. Oddziały Special
Air Service (SAS) zostały założone w 1941 roku przez brytyjskiego oficera Davida Stirlinga jako elitarna jednostka sił
specjalnych do działań za liniami wroga. Początkowo operowali na pustyni w Afryce Północnej, wykonując misje dywersyjne
przeciwko wojskom Osi, szczególnie atakując lotniska i pojazdy wroga. Wraz z postępami wojny SAS rozszerzyły swoje
działania na Europę. W Normandii, po inwazji D-Day w 1944 roku, prowadzili operacje sabotażowe i wspierali ruch oporu we
Francji, Belgii i Włoszech. Atakowali szlaki zaopatrzeniowe Niemców, mosty i koleje, paraliżując transport i logistykę wroga.
SAS szybko zyskały reputację dzięki swoim skutecznym i niekonwencjonalnym taktykom. W czasie wojny oddziały te odegrały
kluczową rolę w osłabieniu sił Osi, stając się legendarną formacją sił specjalnych. 180 wysokiej jakości elementów, 2 figurki
przedstawiająca brytyjskich komandosów 1 figurka przedstawiająca szkielet produkt na oryginalnej licencji JEEP,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla
dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną
w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, skala 1:35, elementy otoczenia akcesoria Wymiary modelu (dł x szer x wys):
10 cm (3.93") x 4,5 cm (1,72) x 6,5 cm (2.6)
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